
UCHWAŁA NR XXXIV/235/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Siemiatycze w trybie 

bezprzetargowym na czas oznaczony do 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku 
z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Siemiatyczach przy ul. 
Kościuszki, dz. o nr geodezyjnym 3532/1, na czas oznaczony do 10 lat spółce 
Zielone Elektrociepłownie Sp. z o.o., ul. Krótka 6, 05-822 Milanówek, 
z przeznaczeniem na wybudowanie biogazowni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 

 
 

Igor Śnieżko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE8623A-1968-46BB-B1F6-A0F6C749D6D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-28T15:08:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




